
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2018-044

PUBLIÉ LE 30 MARS 2018



Sommaire

ARS OCCITANIE MONTPELLIER
R76-2018-03-20-169 - 2018-886 Nephrocare Nîmes arrêté DM5 2017

Recettes assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2017  (4 pages) Page 4

R76-2018-03-20-171 - 2018-887 Nephrocare  Bagnols sur Cèze arrêté DM5 2017

Recettes

assurance maladie MIGAC (FIR 2017)  (4 pages) Page 9

R76-2018-03-20-172 - 2018-906 UAD de Balma arrêté DM5 2017

Recettes assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) (4 pages) Page 14

R76-2018-03-20-173 - 2018-909 UAD Toulouse Sans arrêté DM5 2017

Recettes

assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (4 pages) Page 19

R76-2018-03-20-175 - 2018-939 UAD de Bessières arrêté DM5 2017

Recettes assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) (4 pages) Page 24

R76-2018-03-20-176 - 2018-940 UAD de Saint Gaudens arrêté DM5 2017

recettes

assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (4 pages) Page 29

R76-2018-03-20-178 - 2018-941 UAD de Villefranche arrêté DM5 2017

Recettes

assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) (4 pages) Page 34

R76-2018-03-20-180 - 2018-947 UAD de Brax arrêté DM5 2017

recettes assurance

maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) (4 pages) Page 39

R76-2018-03-20-157 - ARRETE ARS OCCCITANIE N°2018-1014  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique le Relais à Caillac (4

pages) Page 44

R76-2018-03-20-155 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1012 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 au SSR Beau Séjour à Mercuès (4

pages) Page 49

R76-2018-03-20-156 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1013  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique du Quercy de Cahors (4

pages) Page 54

R76-2018-03-20-158 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1018 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 du Centre de Post-Cure Sainte Marie de

la Canourgue (4 pages) Page 59

R76-2018-03-20-159 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1021 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à l'HAD de Lozère  (4 pages) Page 64

R76-2018-03-20-160 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1022 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à l'HAD Bigorre de Tarbes (4 pages) Page 69

R76-2018-03-20-161 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1023 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Polyclinique de l'Ormeau de Tarbes

(4 pages) Page 74

R76-2018-03-20-162 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1025  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la MECS de Capvern les Bains (4

pages) Page 79

2



R76-2018-03-20-163 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1026 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 de la polyclinique de l'Ormeau à Tarbes

(4 pages) Page 84

R76-2018-03-20-164 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1034  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 au Centre de Soins de Suite et

Réadaptation Saint Christophe à Sournia (4 pages) Page 89

R76-2018-03-20-165 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1041 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique Mutualiste la Catalane à

Perpignan (4 pages) Page 94

R76-2018-03-20-166 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1042 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017à la Clinique Al Sola à Amélie les Bains

(4 pages) Page 99

R76-2018-03-20-167 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1043  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique du Souffle la Solane à

Osséja  (4 pages) Page 104

R76-2018-03-20-168 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1044 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique du Vallespir à Céret  (4

pages) Page 109

R76-2018-03-20-170 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1045  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 au Centre de Rééducation

Fonctionnelle Mer Air Soleil à Collioure  (4 pages) Page 114

R76-2018-03-20-174 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1046 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique Notre Dame d'Espérance

de Perpignan (4 pages) Page 119

R76-2018-03-20-177 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1047  fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Joseph de

Supervaltech à Saint Estève (4 pages) Page 124

R76-2018-03-20-179 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1048 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Michel à Prades (4

pages) Page 129

R76-2018-03-20-181 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1049 fixant les recettes

d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Pierre de Perpignan 

(4 pages) Page 134

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille
R76-2018-03-21-016 - Arrêté n°18RG2018/1 du 21 mars 2018 portant nomination des

membres du conseil d'administration de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM)

de l'Aude (3 pages) Page 139

3



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-169

2018-886 Nephrocare Nîmes arrêté DM5 2017

Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-169 - 2018-886 Nephrocare Nîmes arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 4



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-169 - 2018-886 Nephrocare Nîmes arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 5



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-169 - 2018-886 Nephrocare Nîmes arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 6



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-169 - 2018-886 Nephrocare Nîmes arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 7



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-169 - 2018-886 Nephrocare Nîmes arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 8



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-171

2018-887 Nephrocare  Bagnols sur Cèze arrêté DM5 2017

Recettes assurance maladie MIGAC (FIR 2017) 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-171 - 2018-887 Nephrocare  Bagnols sur Cèze arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (FIR 2017) 9



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-171 - 2018-887 Nephrocare  Bagnols sur Cèze arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (FIR 2017) 10



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-171 - 2018-887 Nephrocare  Bagnols sur Cèze arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (FIR 2017) 11



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-171 - 2018-887 Nephrocare  Bagnols sur Cèze arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (FIR 2017) 12



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-171 - 2018-887 Nephrocare  Bagnols sur Cèze arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (FIR 2017) 13



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-172

2018-906 UAD de Balma arrêté DM5 2017

Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-172 - 2018-906 UAD de Balma arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 14



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-172 - 2018-906 UAD de Balma arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 15



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-172 - 2018-906 UAD de Balma arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 16



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-172 - 2018-906 UAD de Balma arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 17



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-172 - 2018-906 UAD de Balma arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 18



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-173

2018-909 UAD Toulouse Sans arrêté DM5 2017

Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-173 - 2018-909 UAD Toulouse Sans arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 19



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-173 - 2018-909 UAD Toulouse Sans arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 20



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-173 - 2018-909 UAD Toulouse Sans arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 21



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-173 - 2018-909 UAD Toulouse Sans arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 22



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-173 - 2018-909 UAD Toulouse Sans arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 23



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-175

2018-939 UAD de Bessières arrêté DM5 2017

Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-175 - 2018-939 UAD de Bessières arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 24



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-175 - 2018-939 UAD de Bessières arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 25



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-175 - 2018-939 UAD de Bessières arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 26



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-175 - 2018-939 UAD de Bessières arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 27



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-175 - 2018-939 UAD de Bessières arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 28



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-176

2018-940 UAD de Saint Gaudens arrêté DM5 2017

recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-176 - 2018-940 UAD de Saint Gaudens arrêté DM5 2017
recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 29



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-176 - 2018-940 UAD de Saint Gaudens arrêté DM5 2017
recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 30



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-176 - 2018-940 UAD de Saint Gaudens arrêté DM5 2017
recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 31



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-176 - 2018-940 UAD de Saint Gaudens arrêté DM5 2017
recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 32



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-176 - 2018-940 UAD de Saint Gaudens arrêté DM5 2017
recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 33



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-178

2018-941 UAD de Villefranche arrêté DM5 2017

Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-178 - 2018-941 UAD de Villefranche arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 34



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-178 - 2018-941 UAD de Villefranche arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 35



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-178 - 2018-941 UAD de Villefranche arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 36



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-178 - 2018-941 UAD de Villefranche arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 37



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-178 - 2018-941 UAD de Villefranche arrêté DM5 2017
Recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 38



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-180

2018-947 UAD de Brax arrêté DM5 2017

recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31)

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-180 - 2018-947 UAD de Brax arrêté DM5 2017

recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 39



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-180 - 2018-947 UAD de Brax arrêté DM5 2017

recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 40



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-180 - 2018-947 UAD de Brax arrêté DM5 2017

recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 41



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-180 - 2018-947 UAD de Brax arrêté DM5 2017

recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 42



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-180 - 2018-947 UAD de Brax arrêté DM5 2017

recettes assurance maladie MIGAC (hors FIR) 2017 (31) 43



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-157

ARRETE ARS OCCCITANIE N°2018-1014  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique le Relais à Caillac

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-157 - ARRETE ARS OCCCITANIE N°2018-1014  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique le Relais à Caillac 44



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-157 - ARRETE ARS OCCCITANIE N°2018-1014  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique le Relais à Caillac 45



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-157 - ARRETE ARS OCCCITANIE N°2018-1014  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique le Relais à Caillac 46



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-157 - ARRETE ARS OCCCITANIE N°2018-1014  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique le Relais à Caillac 47



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-157 - ARRETE ARS OCCCITANIE N°2018-1014  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique le Relais à Caillac 48



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-155

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1012 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

au SSR Beau Séjour à Mercuès

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-155 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1012 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au SSR Beau Séjour à Mercuès 49



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-155 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1012 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au SSR Beau Séjour à Mercuès 50



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-155 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1012 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au SSR Beau Séjour à Mercuès 51



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-155 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1012 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au SSR Beau Séjour à Mercuès 52



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-155 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1012 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au SSR Beau Séjour à Mercuès 53



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-156

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1013  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique du Quercy de Cahors

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-156 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1013  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Quercy de Cahors 54



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-156 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1013  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Quercy de Cahors 55



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-156 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1013  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Quercy de Cahors 56



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-156 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1013  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Quercy de Cahors 57



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-156 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1013  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Quercy de Cahors 58



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-158

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1018 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

du Centre de Post-Cure Sainte Marie de la Canourgue

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-158 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1018 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 du Centre de Post-Cure Sainte Marie de la Canourgue 59



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-158 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1018 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 du Centre de Post-Cure Sainte Marie de la Canourgue 60



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-158 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1018 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 du Centre de Post-Cure Sainte Marie de la Canourgue 61



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-158 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1018 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 du Centre de Post-Cure Sainte Marie de la Canourgue 62



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-158 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1018 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 du Centre de Post-Cure Sainte Marie de la Canourgue 63



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-159

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1021 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à l'HAD de Lozère 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-159 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1021 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD de Lozère 64



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-159 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1021 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD de Lozère 65



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-159 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1021 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD de Lozère 66



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-159 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1021 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD de Lozère 67



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-159 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1021 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD de Lozère 68



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-160

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1022 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à l'HAD Bigorre de Tarbes

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-160 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1022 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD Bigorre de Tarbes 69



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-160 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1022 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD Bigorre de Tarbes 70



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-160 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1022 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD Bigorre de Tarbes 71



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-160 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1022 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD Bigorre de Tarbes 72



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-160 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1022 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à l'HAD Bigorre de Tarbes 73



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-161

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1023 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Polyclinique de l'Ormeau de Tarbes

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-161 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1023 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Polyclinique de l'Ormeau de Tarbes 74



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-161 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1023 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Polyclinique de l'Ormeau de Tarbes 75



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-161 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1023 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Polyclinique de l'Ormeau de Tarbes 76



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-161 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1023 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Polyclinique de l'Ormeau de Tarbes 77



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-161 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1023 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Polyclinique de l'Ormeau de Tarbes 78



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-162

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1025  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la MECS de Capvern les Bains

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-162 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1025  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la MECS de Capvern les Bains 79



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-162 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1025  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la MECS de Capvern les Bains 80



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-162 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1025  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la MECS de Capvern les Bains 81



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-162 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1025  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la MECS de Capvern les Bains 82



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-162 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1025  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la MECS de Capvern les Bains 83



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-163

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1026 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

de la polyclinique de l'Ormeau à Tarbes 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-163 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1026 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 de la polyclinique de l'Ormeau à Tarbes 84



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-163 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1026 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 de la polyclinique de l'Ormeau à Tarbes 85



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-163 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1026 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 de la polyclinique de l'Ormeau à Tarbes 86



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-163 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1026 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 de la polyclinique de l'Ormeau à Tarbes 87



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-163 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1026 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 de la polyclinique de l'Ormeau à Tarbes 88



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-164

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1034  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

au Centre de Soins de Suite et Réadaptation Saint

Christophe à Sournia

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-164 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1034  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Soins de Suite et Réadaptation Saint Christophe à Sournia 89



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-164 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1034  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Soins de Suite et Réadaptation Saint Christophe à Sournia 90



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-164 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1034  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Soins de Suite et Réadaptation Saint Christophe à Sournia 91



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-164 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1034  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Soins de Suite et Réadaptation Saint Christophe à Sournia 92



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-164 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1034  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Soins de Suite et Réadaptation Saint Christophe à Sournia 93



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-165

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1041 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique Mutualiste la Catalane à Perpignan

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-165 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1041 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Mutualiste la Catalane à Perpignan 94



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-165 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1041 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Mutualiste la Catalane à Perpignan 95



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-165 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1041 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Mutualiste la Catalane à Perpignan 96



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-165 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1041 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Mutualiste la Catalane à Perpignan 97



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-165 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1041 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Mutualiste la Catalane à Perpignan 98



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-166

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1042 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour

2017à la Clinique Al Sola à Amélie les Bains 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-166 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1042 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017à la Clinique Al Sola à Amélie les Bains 99



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-166 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1042 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017à la Clinique Al Sola à Amélie les Bains 100



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-166 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1042 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017à la Clinique Al Sola à Amélie les Bains 101



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-166 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1042 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017à la Clinique Al Sola à Amélie les Bains 102



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-166 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1042 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017à la Clinique Al Sola à Amélie les Bains 103



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-167

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1043  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique du Souffle la Solane à Osséja 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-167 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1043  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Souffle la Solane à Osséja 104



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-167 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1043  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Souffle la Solane à Osséja 105



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-167 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1043  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Souffle la Solane à Osséja 106



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-167 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1043  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Souffle la Solane à Osséja 107



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-167 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1043  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Souffle la Solane à Osséja 108



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-168

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1044 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique du Vallespir à Céret 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-168 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1044 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Vallespir à Céret 109



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-168 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1044 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Vallespir à Céret 110



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-168 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1044 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Vallespir à Céret 111



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-168 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1044 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Vallespir à Céret 112



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-168 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1044 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique du Vallespir à Céret 113



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-170

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1045  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

au Centre de Rééducation Fonctionnelle Mer Air Soleil à

Collioure 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-170 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1045  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Rééducation Fonctionnelle Mer Air Soleil à Collioure 114



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-170 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1045  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Rééducation Fonctionnelle Mer Air Soleil à Collioure 115



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-170 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1045  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Rééducation Fonctionnelle Mer Air Soleil à Collioure 116



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-170 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1045  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Rééducation Fonctionnelle Mer Air Soleil à Collioure 117



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-170 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1045  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 au Centre de Rééducation Fonctionnelle Mer Air Soleil à Collioure 118



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-174

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1046 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique Notre Dame d'Espérance de Perpignan

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-174 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1046 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Notre Dame d'Espérance de Perpignan 119



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-174 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1046 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Notre Dame d'Espérance de Perpignan 120



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-174 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1046 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Notre Dame d'Espérance de Perpignan 121



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-174 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1046 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Notre Dame d'Espérance de Perpignan 122



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-174 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1046 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Notre Dame d'Espérance de Perpignan 123



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-177

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1047  fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique Saint Joseph de Supervaltech à Saint Estève

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-177 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1047  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Joseph de Supervaltech à Saint Estève 124



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-177 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1047  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Joseph de Supervaltech à Saint Estève 125



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-177 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1047  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Joseph de Supervaltech à Saint Estève 126



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-177 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1047  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Joseph de Supervaltech à Saint Estève 127



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-177 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1047  fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Joseph de Supervaltech à Saint Estève 128



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-179

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1048 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique Saint Michel à Prades

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-179 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1048 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Michel à Prades 129



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-179 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1048 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Michel à Prades 130



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-179 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1048 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Michel à Prades 131



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-179 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1048 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Michel à Prades 132



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-179 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1048 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Michel à Prades 133



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2018-03-20-181

ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1049 fixant les

recettes d'assurance maladie MIGAC (hors FIR) pour 2017

à la Clinique Saint Pierre de Perpignan 

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-181 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1049 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Pierre de Perpignan 134



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-181 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1049 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Pierre de Perpignan 135



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-181 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1049 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Pierre de Perpignan 136



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-181 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1049 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Pierre de Perpignan 137



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2018-03-20-181 - ARRETE ARS OCCITANIE N°2018-1049 fixant les recettes d'assurance maladie MIGAC (hors
FIR) pour 2017 à la Clinique Saint Pierre de Perpignan 138



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R76-2018-03-21-016

Arrêté n°18RG2018/1 du 21 mars 2018 portant nomination

des membres du conseil d'administration de la Caisse

Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2018-03-21-016 - Arrêté n°18RG2018/1 du 21 mars 2018 portant nomination des membres du conseil
d'administration de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 139



Page - 1 - Arrêté n° 18RG2018/1 du 21 mars 2018 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 
 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 

 
Arrêté n° 18RG2018/1 du 21 mars 2018 

portant nomination des membres du conseil d’administration de la  

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 

  
 

La ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1 et D. 231-1, D. 231-1-1 et  

 D. 231-4, 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et siégeant au 

sein du conseil d’administration des Caisses Primaires d'Assurance Maladie,  

Vu  les désignations formulées par les institutions et organisations habilitées 

 

ARRETE : 

 

Article 1er 

  

Sont nommés membres du conseil d’administration de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie de l’Aude : 

 

- En tant que représentants des assurés sociaux : 

 

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - CGT 

 

Titulaires  M Mohamed LEUZ 

    Mme Jesabelle PAOLI LOPEZ 

 

Suppléants  M Denis RENARD 

   Non désigné 
 

Sur désignation de Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière – CGT-FO 

 

Titulaires  M François DORIATH 

    Mme Anne-Marie PIQUEMAL 

 

Suppléants  Mme Christelle ARATOR 
    M Jérome BOLANO 

   

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail - CFDT 

 

Titulaires  Mme Michèle MARC 

   M Aimé MUNOZ 
 

Suppléants  Mme Nelly LACROIX 

   M Alexis SOUVERAIN 

   

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2018-03-21-016 - Arrêté n°18RG2018/1 du 21 mars 2018 portant nomination des membres du conseil
d'administration de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 140



Page - 2 - Arrêté n° 18RG2018/1 du 21 mars 2018 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 
 

Sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens - CFTC 

 

Titulaire    M Patrick PACALY 
  

Suppléant  Mme Laurence SANCHEZ 

 

Sur désignation de la CFE-CGC Confédération Française de l'Encadrement - Confédération Générale des Cadres 

 

Titulaire  M Frantz FOUGERES 

 

Suppléant  Mme Brigitte TALOUD 

 

 

- En tant que Représentants des employeurs : 

 
Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France - MEDEF 

 

Titulaires   Mme Nadine FERRY 

    Mme Juana PHALIPPOU 

    M Joël RIGAIL 

    Non désigné 

 

Suppléants  M Eric FAUGERE 

    Mme Sabrina HERRADOR 

    Non désigné 

    Non désigné 

 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises - CPME 

 

Titulaires  Mme Karine BITTON 

    M Christophe BOURGUET 

 

Suppléants  M Roland MAZET 

    Mme Isabelle TORT 

   

Sur désignation de l'Union des entreprises de Proximité - U2P 
 

Titulaires  M Frédéric BENOIST 

    M Gilbert CAMPANA 

  

Suppléants  M Olivier COULOM 

    Non désigné 

   

 

- En tant que Représentants de la mutualité : 

 

Sur désignation de la Fédération Nationale de la Mutualité Française - FNMF 

 

Titulaires   Mme Martine BONNACCOLTA 

    M Christian CABROL 

 

Suppléants  Mme Jeanne RAMOS 

    M Jean-Marc WAHRINGER 

   

 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2018-03-21-016 - Arrêté n°18RG2018/1 du 21 mars 2018 portant nomination des membres du conseil
d'administration de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 141



Page - 3 - Arrêté n° 18RG2018/1 du 21 mars 2018 

Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 
 

- En tant que Représentants des institutions intervenants dans le domaine de l’assurance maladie : 

 

Sur désignation de l’Association des Accidentés de la Vie - FNATH 

 

Titulaire   M Patrick  GORIUS-CASTEL 

  

Suppléant  Mme Stéphanie ROOU 

 

Sur désignation de l'Union Nationale des associations agréées d'usagers du système de santé – UNAASS 

 

Titulaire  Mme Elodie LETAO 

 

Suppléant  Mme Monique CARPENTIER 

 

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales / Union Départementale des Associations Familiales – 

UNAF/UDAF 

 

Titulaire   M Thierry LEGENDRE 

  

Suppléant  Mme Laura MOUZE 

 

Sur désignation du l’Union nationale des professions libérales - UNAPL 

 

Titulaire  Non désigné 

 

Suppléant  Non désigné 

 

- En tant que Personne qualifiée : 

 

    M Eric GONSALEZ 

 

Article 2 

Les dispositions du présent arrêté entrent en vigueur le 23 mars 2018. 

 

Article 3 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région 

Occitanie. 

 

 

Fait à Marseille, le 21 mars 2018 

 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la 

Mission  

Nationale de Contrôle et d'audit des  

organismes de sécurité sociale 

 

 

 

Dominique MARECALLE 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2018-03-21-016 - Arrêté n°18RG2018/1 du 21 mars 2018 portant nomination des membres du conseil
d'administration de la Caisse Primaire d'Assurance Maladie (CPAM) de l'Aude 142




